Приложение № 1 к уведомлению по ОЗЦ

Форма предложения

	начало формы

(Фирменный бланк участника запроса цен с указанием кодов организации: ИНН, ОГРН, ОКПО, ОКВЭД и т.д.).

Исх. № _____ от __________                                 		           	Председателю КП
Виноградову С.А.
									ООО «Интер РАО – Центр
управления закупками

Предложение на покупку товара
Уважаемые господа!

Изучив уведомление о проведение процедуры открытого запроса цен № [указывается номер запроса цен] от [указывается дата], предлагаем приобретение отработанных масел:
	№ п/п
	Наименования МТР (при запросе цен)
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за единицу, руб. (без НДС)
	Общая цена, руб. (без НДС)

	1.
	Масло турбинное МИО ГОСТ 21046-86
	т
	0, 27

	1.
	Масло отработанное ОМТИ, б/у
	т
	4,37

	1.
	Масло ТП 22С, б/у
	т
	0,7
	[bookmark: _GoBack]

	ИТОГО
	Итого за весь объем, руб. (без НДС)

Цена предложения является твердой (фиксированной), учитывает инфляцию и иные хозяйственные риски за весь период выполнения договора.
В цену включены все налоги и обязательные платежи, а также следующие сопутствующие услуги: [вывоз товара с территории Продавца].
Мы обязуемся в случае принятия данной оферты (нашего предложения) купить товар в соответствии с условиями запроса цен, и согласны с имеющимся в запросе цен порядком платежей и проектом договора.
Мы признаем, что представление нами предложения на объявленный Организатором запрос цен не накладывает на Продавца и на нас никаких дополнительных обязательств, включая обязательство продавца по акцепту (принятию) нашей оферты.
Данное предложение имеет статус оферты (в т.ч. для переданного с помощью электронной связи) и действительно до [указывается срок действия предложения (не менее 45 календарных дней).

С уважением,
	_______________________________
(должность ответственного лица участника)
	_______________________________
(подпись, расшифровка подписи)

	_______________________________
(печать Участника)